ตามที่ สถานีต ารวจภูธรเชียงม่วน จังหวัดพะเยา ได้ด าเนินการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ใน

ภารกิจรักษาความปลอดภัยและให้บริการนักท่องเที่ยว ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

นั้น 

ในการนี้ สถานีต ารวจภูธรเชียงม่วน จังหวัดพะเยา จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เป็นเงินจ านวน 

๑๐,๒๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัทเคทีทีทีกรุ๊ป ๒๐๑๙ จ ากัด         

โดย นางสาวสุกัญญา  ไทยศิริภักดี ได้เสนอราคา เป็นเงิน ๙,๖๐๐ บาท (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี 

มูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   ๓  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๘ 

พันต ารวจเอก       

( ชัชวาล   แสงบุญ ) 

ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรเชียงม่วน จังหวัดพะเยา